



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LADEHOFF BYG APS

C/O DAN LADEHOFF, TYGE BRAHES VEJ 18, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. marts 2021

Dan Ladehoff

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ladehoff Byg ApS c/o Dan Ladehoff Tyge Brahes Vej 18 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 33 43 27 Stiftet: 11. marts 2019 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Dan Ladehoff
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er renoverings- og reparationsopgaver indenfor bygge og anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 147 tkr. og egenkapital pr. 30.09.2020 udgør -123 tkr. Ledelsen finder resultatet meget utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital, som ledelsen forventer at blive reetableret ved hjælp af egen drift.

Selskabet har i året lidt et betydeligt tab på en enterprisesag, der er afsluttet i regnskabsåret. Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilførsel af likviditet, for at kunne indfri sine forpligtelser der er opstået i regnskabsåret.

Ledelsen forventer at kunne anvende den politiske aftale om momslån, som er tilstrækkelig til at dække forpligtelserne i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af going concern.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB		-4.834	35.676
Personaleomkostninger.....	1	-134.629	-52.793
DRIFTSRESULTAT		-139.463	-17.117
Andre finansielle omkostninger.....	2	-7.729	-8.834
RESULTAT FØR SKAT		-147.192	-25.951
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-147.192	-25.951
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-147.192	-25.951
I ALT		-147.192	-25.951

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		374.998	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		186.114	0
Andre tilgodehavender.....		0	263.409
Periodeafgrænsningsposter.....		4.975	0
Tilgodehavender.....		566.087	263.409
Likvide beholdninger.....		43.852	83.730
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		609.939	347.139
AKTIVER.....		609.939	347.139
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-173.143	-25.951
EGENKAPITAL.....		-123.143	24.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		334.808	161.974
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	146.728
Anden gæld.....		398.274	14.388
Kortfristede gældsforpligtelser.....		733.082	323.090
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		733.082	323.090
PASSIVER.....		609.939	347.139
Eventualposter mv.	3		
Usikkerhed ved going concern	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	50.000	-25.951	24.049
Forslag til resultatdisponering.....		-147.192	-147.192
Egenkapital 30. september 2020.....	50.000	-173.143	-123.143

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	87.358	32.285	
Pensioner.....	31.563	13.104	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.686	563	
Andre personaleomkostninger.....	12.022	6.841	
	134.629	52.793	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	976	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.729	7.858	
	7.729	8.834	
 Eventualposter mv.			 3
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 8 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 262 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for D. L. Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Usikkerhed ved going concern			 4
Selskabet har i året lidt et betydeligt tab på en entreprisesag, der er afsluttet i regnskabsåret. Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilførsel af likviditet, for at kunne indfri sine forpligtelser der er opstået i regnskabsåret.			
Ledelsen forventer at kunne anvende den politiske aftale om momslån, som er tilstrækkelig til at dække forpligtelserne i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af going concern.			
